

ProfiToner

Dodavatel:
ProfiToner s.r.o.

Odběratel:
Okresní soud Plzeň - sever

Dodací adresa:
Okresní soud Plzeň - sever

Petřkovická 251/10 725 28 Ostrava
- Lhotka

Edvarda Beneše 1127/1
30100 Plzeň Česká
republika
E-mail:

IČO: 26814170 / DIČ: CZ26814170
C 27502 vedená u Krajského soudu

IČO: 00024775

KO:

Datum splatnosti: 17.07.2020

DIČ:

Mobil:

Datum vystavení daňového dokladu: 26.06.2020

Telefon:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26.06.2020

FAKTURA DAŇOVÝ DOKUD 020201638	Celkem k úhradě: 176 584,99 CZK	Variabilní symbol: 020201638	Datum splatnosti: 17.07.2020
	Číslo účtu:	IBAN:	SWIFT:
			1

Položka	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
TN2320 Brother Toner Cart Black pro HL-L2360DN, L2340DW, DCP-L 2520DW, L-2300D, L2540D, TN2320,	O	10,00	1 388,43	13 884,30	21	2 915,70	16 800,00
CRG719H Canon originální toner CRG719H, black, 6400str., 3480B002, high capacity, Canon i-SENSYS	O	20,00	2 500,00	50 000,00	21	10 500,00	60 500,00
CF230X HP originální toner CF230X, High, black, 3500str., HP 30X, HP LaserJet Pro MFP M227sdn,	O	15,00	2 095,04	31 425,62	21	6 599,38	38 025,00
CF280A HP originální toner CF280A, black, 2700str., HP 80A, HP LaserJet Pro 400 M425, U Pro 400 M401,	O	10,00	2 313,22	23 132,23	21	4 857,77	27 990,00
CF232A HP originální válec CF232A, black, HP 32A, 23000str., HP LaserJet Pro M203dn, M203dw, MFP	O	5,00	2 031,40	10 157,02	21	2 132,97	12 289,99
PK-3013 Triumph Adler Toner Black pro P4531Í, 4536i, 1T02V30TA0, PK-3013 (pro UTAX P4531Í / 4536Í),	O	10,00	1 733,88	17 338,84	21	3 641,16	20 980,00
Mezisoučet za daň. doklad							176 584,99

Náhradní plnění: Čestně prohlašujeme, že výše uvedená firma zaměstnává více než 50% zaměstnanců se ZPS. Toto potvrzení se vydává pro účely náhradního plnění při nezaměstnávání osob se ZPS odebráním výrobku podle zákona č. 435/2004 Sn. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude faktura uhrazena více než 5dní po splatnosti, ztrácí kupující nárok uplatnit si tuto fakturu v náhradním plnění.

Doklad o náhradním plnění: Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle §81 odst. 2 písm. b) Zákona č 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a následného schválení potvrzeno samostatným dokumentem. V případě podrobnějších informací se obraťte na naše obchodní oddělení.

Vystavil:
Faktura (daňový doklad): 020201638
Stránka 1 z 2

Děkujeme Vám za spolupráci !
Zpracováno systémem HELIOS Orange

FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

020201638

Celkem k úhradě:
176 584,99 CZK

Variabilní symbol:
020201638

Datum splatnosti:
17.07.2020

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

Položka Množství MJ Cena bez DPH Celkem bez DPH % DPH Částka DPH Celkem s DPH



Forma úhrady: **Platebním příkazem**

Popis dodávky:

Objednávka:

Zakázka:

Způsob dopravy:

Celkem k úhradě CZK 176 584,99

Rekapitulace DPH CZK

Sazba	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	145 938,01	30 646,98	176 584,99
Celkem	145 938,01	30 646,98	176 584,99

Náhradní plnění: Čestně prohlašujeme, že výše uvedená firma zaměstnává více než 50% zaměstnanců se ZPS. Toto potvrzení se vydává pro účely náhradního plnění při nezaměstnávání osob se ZPS odebráním výrobku podle zákona č. 435/2004 Sn. o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude faktura uhrazena více než 5dní po splatnosti, ztrácí kupující nárok uplatnit si tuto fakturu v náhradním plnění.

Doklad o náhradním plnění: Na zboží a služby fakturované na tomto daňovém dokladu se automaticky nevztahuje plnění dle §81 odst. 2 písm. b) Zákona č 435/2004 Sb. Náhradní plnění bude na základě Vaší žádosti a následného schválení potvrzeno samostatným dokumentem. V případě podrobnějších informací se obraťte na naše obchodní oddělení.

Vystavil:

Faktura (daňový doklad): 020201638

Stránka 2 z 2

**Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS Orange**